
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 января 2022 года   № 53/1-5 

 

 

с. Николо – Березовка 

 

О режиме работы избирательных комиссий муниципального  

района Краснокамский район  Республики Башкортостан 

в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов 

Совета сельских поселений Музяковский и Новокаинлыковский 

сельсоветы  муниципального района Краснокамский район    

Республики Башкортостан  

03 апреля 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии дополнительных выборов 

депутатов Совета сельских поселений Музяковский и Новокаинлыковский 

сельсоветы муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан 03 апреля 2022 года,  территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан  решила: 

1. Установить режим работы избирательных комиссий 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в 

период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов 

Совета сельских поселений Музяковский и Новокаинлыковский 

сельсоветы муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан 03 апреля 2022 года (прилагается). 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 
 



2. Опубликовать сообщение об установленном режиме работы 

территориальной и участковых избирательных комиссий в  газете 

«Краснокамские зори», на сайте администрации муниципального района и 

на информационном стенде территориальной комиссии 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Вострецову Т.А. 

 

 

 
 

 

Председатель              _____________              Р.Х. Лутфуллин 

 

 

Секретарь                        _____________               Т.А. Вострецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 1 к решению 

ТИК муниципального района 

Краснокамский район 

Республики Башкортостан 

от 14 января 2022 г. № 53/1-5 

 

 

Режим работы избирательных комиссий муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан 

в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов 

Совета сельских поселений Музяковский и Новокаинлыковский сельсоветы 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам № 4 и № 5  

03 апреля 2022 года 
 

Наименование  

избирательной 

комиссии 

Время работы 

Территориальная 

избирательная 

комиссия 

с 14 января по 02 апреля 2022 года (включительно): 

в рабочие дни с 16.00ч. до 20.00ч.    

в выходные и праздничные дни с 10.00ч. до 14.00ч.  

03 февраля 2022 г. – с 09.00ч. до  24.00ч. 

- 03 апреля 2022 года с 07.00ч. до представления итогового 

протокола в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан. 

Участковые 

избирательные 

комиссии 

С 22 марта по 02 апреля 2022г. (включительно): 

- в рабочие дни – с 14.00ч. до 20.00ч.                                                         

- в выходные и праздничные дни с 10.00ч. до 14.00ч.                                           
- 03 апреля 2022 года с 07.00ч. до представления итогового 

протокола в территориальную избирательную комиссию. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


